



Fruerlund Care Holding ApS

Trankær Mosevej 131, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 40 82 35 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Søren Fruerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frøerlund Care Holding ApS Trankær Mosevej 131 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 40 82 35 49
	Stiftet: 24. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Søren Terkildsen Søndergaard Frøerlund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Træner Akademiet ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.000	-11.288
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	463.250	854.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-359.963	-324.708
Resultat før skat	90.287	518.254
Skat af årets resultat	80.256	75.123
Årets resultat	170.543	593.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.543	593.377
Disponeret i alt	170.543	593.377

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.955.000</u>	<u>8.955.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.955.000</u>	<u>8.955.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.955.000</u>	<u>8.955.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>447.854</u>	<u>204.248</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>447.854</u>	<u>204.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.976</u>	<u>584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>479.830</u>	<u>204.832</u>
	Aktiver i alt	<u>9.434.830</u>	<u>9.159.832</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.271.971</u>	<u>1.101.428</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.311.971</u>	<u>1.141.428</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.500.000
	Anden gæld	<u>3.170.179</u>	<u>3.160.851</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.170.179</u>	<u>4.660.851</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.265.000	1.265.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	543.878	99.314
	Selskabsskat	48.598	131.758
	Anden gæld	<u>2.085.204</u>	<u>1.851.481</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.952.680</u>	<u>3.357.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.122.859</u>	<u>8.018.404</u>
	Passiver i alt	<u>9.434.830</u>	<u>9.159.832</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	508.051	548.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.377	593.377
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.101.428	1.141.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.543	170.543
	40.000	1.271.971	1.311.971

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.812	0
Andre finansielle omkostninger	344.151	324.708
	<u>359.963</u>	<u>324.708</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	8.955.000	8.955.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.955.000</u>	<u>8.955.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Træner Akademiet ApS, Aarhus	85 %	1.613.992	1.557.257
		<u>1.613.992</u>	<u>1.557.257</u>

3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	500.000	1.000.000	0
Anden gæld	3.935.179	765.000	3.170.179	0
	<u>5.435.179</u>	<u>1.265.000</u>	<u>4.170.179</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.500 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.955 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld til P. Nielsen ApS, 3.935 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.955 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 206 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
